



Číslo jednací / interní číslo ID	234/DNS/2025-OVZ VZ0224823		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 767 Mražená výrobky_pro prodej na období 10/2025 - 01/2026 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení		
Čas vyhlášení:	20.08.2025 07:00		
Čas ukončení:	05.09.2025 07:40		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika,		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	20.08.2025 07:00:00	13:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	02.09.2025 07:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	05.09.2025 07:00:00	00:00:20	00:00:20

Platnost smlouvy od: 01.09.2025

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství		JIP východočeská, a.s. Hradištská 407, 533 52 Pardubice- Polabiny IČO: 27464822		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
001.	Angelato 2,5l vana, cena za vanu, různé	ks	20		- Kč	-	- Kč
001.			Výsledkové pořadí				neh
002.	Angelato 500ml různé druhy	ks	120		- Kč	-	- Kč
002.			Výsledkové pořadí				neh
003.	Angelato 120ml různé druhy	ks	2000		- Kč	-	- Kč
003.			Výsledkové pořadí				neh
004.	Zmrzlina kopečková Metro Chef, různé	l	15		- Kč	-	- Kč
004.			Výsledkové pořadí				neh
005.	Häagen Dazs 95ml různé druhy	ks	300		7 500,00 Kč	25,00 Kč	7 500,00 Kč
005.			Výsledkové pořadí				1
006.	Häagen Dazs 80ml různé druhy	ks	600		14 400,00 Kč	24,00 Kč	14 400,00 Kč
006.			Výsledkové pořadí				1
007.	Nanukový dort 615ml různé příchutě	ks	40		800,00 Kč	16,74 Kč	669,60 Kč
007.			Výsledkové pořadí				1
008.	Sníh 350ml kelimek	ks	100		1 600,00 Kč	14,99 Kč	1 499,00 Kč
008.			Výsledkové pořadí				2
009.	Originál zmrzlina smetanová 1l	ks	50		2 900,00 Kč	58,00 Kč	2 900,00 Kč
009.			Výsledkové pořadí				1
010.	Tonitto sorbet 500ml kelimek, různé	ks	30		- Kč	-	- Kč
010.			Výsledkové pořadí				neh
011.	Mrož sorbet 460ml různé druhy	ks	20		- Kč	-	- Kč
011.			Výsledkové pořadí				neh
012.	Jahody řezané s cukrem 200g Naše	ks	200		5 400,00 Kč	27,00 Kč	5 400,00 Kč
012.			Výsledkové pořadí				1
013.	Extra sorbet 600g citron	ks	40		1 840,00 Kč	46,00 Kč	1 840,00 Kč
013.			Výsledkové pořadí				1
014.	Extra sorbet 600g hruška	ks	40		2 560,00 Kč	64,00 Kč	2 560,00 Kč
014.			Výsledkové pořadí				1
015.	Extra sorbet 600g červené ovoce	ks	40		2 560,00 Kč	64,00 Kč	2 560,00 Kč
015.			Výsledkové pořadí				1
016.	Extra sorbet 600g mango	ks	40		2 600,00 Kč	65,00 Kč	2 600,00 Kč
016.			Výsledkové pořadí				1
017.	Extra sorbet 600g malina	ks	40		2 960,00 Kč	74,00 Kč	2 960,00 Kč
017.			Výsledkové pořadí				1
018.	Benešovský nanuk 70ml různé druhy	ks	200		3 600,00 Kč	18,00 Kč	3 600,00 Kč
018.			Výsledkové pořadí				1
019.	Calippo 105ml různé druhy	ks	90		1 890,00 Kč	18,90 Kč	1 701,00 Kč
019.			Výsledkové pořadí				1
020.	Cornetto 120ml různé druhy	ks	300		- Kč	-	- Kč
020.			Výsledkové pořadí				neh
021.	Dione 90ml různé druhy	ks	220		5 940,00 Kč	27,00 Kč	5 940,00 Kč
021.			Výsledkové pořadí				1
022.	Dione kornout 130ml různé druhy	ks	300		6 900,00 Kč	23,00 Kč	6 900,00 Kč
022.			Výsledkové pořadí				1
023.	Dione zero sugar 90ml různé druhy	ks	150		4 200,00 Kč	28,00 Kč	4 200,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo ID	234/DNS/2025-OVZ V20224823		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 767 Mražené výrobky_pro prodej na období 10/2025 - 01/2026 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení		
Čas vyhlášení:	20.08.2025 07:00		
Čas ukončení:	05.09.2025 07:40		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika,		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	20.08.2025 07:00:00	13:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	02.09.2025 07:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	05.09.2025 07:00:00	00:00:20	00:00:20

Platnost smlouvy od: 01.09.2025

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	JIP východočeská, a.s. Hradištská 407, 533 52 Pardubice- Polabiny IČO: 27464822		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
			Výsledkové pořadí			1
023.	Eiskoko 45ml	ks	400	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
024.	Eskymo 50ml	ks	400	3 600,00 Kč	7,97 Kč	3 188,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
025.	Granko nanuk 73ml	ks	200	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
026.	Hollandia nanuk 50ml různé druhy	ks	4000	39 600,00 Kč	9,90 Kč	39 600,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
027.	Imperium nanuk 95ml donut	ks	200	2 600,00 Kč	13,00 Kč	2 600,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
028.	Imperium nanuk 110ml různé druhy	ks	300	3 000,00 Kč	10,00 Kč	3 000,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
029.	Imperium kornout 110ml různé druhy	ks	300	3 000,00 Kč	8,55 Kč	2 565,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
030.	Imperium premium maxi kornout 150ml	ks	300	5 100,00 Kč	17,00 Kč	5 100,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
031.	Kaktus nanuk 80ml různé druhy	ks	300	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
032.	Kaktus nanuk 75ml různé druhy	ks	300	3 600,00 Kč	10,35 Kč	3 105,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
033.	Kaktus kornout 100ml	ks	120	1 800,00 Kč	15,00 Kč	1 800,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
034.	Kostka 45ml	ks	1200	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
035.	Kuba 50ml	ks	1200	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
036.	Kit Kat kornout 115ml různé druhy	ks	400	6 800,00 Kč	17,00 Kč	6 800,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
037.	Kinder Bueno kornout 90ml	ks	120	3 120,00 Kč	26,00 Kč	3 120,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
038.	Lahoda kornout 100ml	ks	1500	15 000,00 Kč	10,00 Kč	15 000,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
039.	Ledňáček	ks	3000	27 000,00 Kč	7,91 Kč	23 730,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
040.	Magnum 85ml různé druhy	ks	500	19 500,00 Kč	35,90 Kč	17 950,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
041.	Magnum 90ml různé druhy	ks	800	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
042.	Magnum 110ml různé druhy	ks	800	29 600,00 Kč	33,40 Kč	26 720,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
043.	Miša 55ml různé druhy	ks	3000	39 000,00 Kč	12,87 Kč	38 610,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
044.	Miša kornout 90ml různé druhy	ks	800	15 200,00 Kč	19,00 Kč	15 200,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
045.						



Číslo jednací / interní číslo ID	234/DNS/2025-OVZ VZ0224823		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 767 Mražená výrobky_pro prodej na období 10/2025 - 01/2026 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení		
Čas vyhlášení:	20.08.2025 07:00		
Čas ukončení:	05.09.2025 07:40		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika,		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	20.08.2025 07:00:00	13:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	02.09.2025 07:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	05.09.2025 07:00:00	00:00:20	00:00:20

Platnost smlouvy od: 01.09.2025

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství		JIP východočeská, a.s. Hradišská 407, 533 52 Pardubice- Polabiny IČO: 27464822		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
046.	Mišánek 32ml různé druhy	ks	600		- Kč	-	- Kč
046.			Výsledkové pořadí				neh
047.	Milka nanuk 100ml různé druhy	ks	600		19 800,00 Kč	33,00 Kč	19 800,00 Kč
047.			Výsledkové pořadí				1
048.	Milka kornout 100ml	ks	600		19 800,00 Kč	33,00 Kč	19 800,00 Kč
048.			Výsledkové pořadí				1
049.	Mrož 45ml různé druhy	ks	3000		42 000,00 Kč	14,00 Kč	42 000,00 Kč
049.			Výsledkové pořadí				1
050.	Mrož 60ml různé druhy	ks	2000		30 000,00 Kč	15,00 Kč	30 000,00 Kč
050.			Výsledkové pořadí				1
051.	Mrož dřev 90ml různé druhy	ks	1000		- Kč	-	- Kč
051.			Výsledkové pořadí				neh
052.	Mrož smoothie 60ml různé druhy	ks	300		- Kč	-	- Kč
052.			Výsledkové pořadí				neh
053.	Mrož kornout 115ml různé druhy	ks	500		- Kč	-	- Kč
053.			Výsledkové pořadí				neh
054.	Paráda 115 ml různé druhy	ks	100		- Kč	-	- Kč
054.			Výsledkové pořadí				neh
055.	Pegas In Joy 80ml různé druhy	ks	2000		- Kč	-	- Kč
055.			Výsledkové pořadí				neh
056.	Pegas Pikao 70ml	ks	1000		- Kč	-	- Kč
056.			Výsledkové pořadí				neh
057.	Pegas Piknik 70ml	ks	1000		- Kč	-	- Kč
057.			Výsledkové pořadí				neh
058.	Pegas premium 100ml různé druhy	ks	2000		- Kč	-	- Kč
058.			Výsledkové pořadí				neh
059.	Pegas premium kornout 115ml různé	ks	2000		- Kč	-	- Kč
059.			Výsledkové pořadí				neh
060.	Pegas King Cone kornout 180ml různé	ks	800		- Kč	-	- Kč
060.			Výsledkové pořadí				neh
061.	Pegas Caramello 75ml Prima	ks	400		- Kč	-	- Kč
061.			Výsledkové pořadí				neh
062.	Pegas Pistacchio 75ml Prima	ks	400		- Kč	-	- Kč
062.			Výsledkové pořadí				neh
063.	Pinko nanuk Tubino 70ml různé druhy	ks	600		5 400,00 Kč	9,00 Kč	5 400,00 Kč
063.			Výsledkové pořadí				1
064.	Pribináček v polevě 50ml, různé druhy	ks	480		- Kč	-	- Kč
064.			Výsledkové pořadí				neh
065.	Táboráček dřev 95ml	ks	300		- Kč	-	- Kč
065.			Výsledkové pořadí				neh
066.	Twister 80ml různé druhy	ks	150		2 700,00 Kč	16,47 Kč	2 470,50 Kč
066.			Výsledkové pořadí				2
067.	Tradiční zmrzlina 220ml	ks	600		- Kč	-	- Kč
067.			Výsledkové pořadí				neh
068.	Originál Ruská zmrzlina 200ml různé	ks	400		4 400,00 Kč	9,30 Kč	3 720,00 Kč



Číslo jednací / interní číslo ID	234/DNS/2025-OVZ VZ0224823		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 767 Mražená výrobky_pro prodej na období 10/2025 - 01/2026 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení		
Čas vyhlášení:	20.08.2025 07:00		
Čas ukončení:	05.09.2025 07:40		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika,		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	20.08.2025 07:00:00	13:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	02.09.2025 07:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	05.09.2025 07:00:00	00:00:20	00:00:20

Platnost smlouvy od: 01.09.2025

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství		JIP východočeská, a.s. Hradištská 407, 533 52 Pardubice- Polabiny IČO: 27464822		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
			Výsledkové pořadí				1
069.	Originál smetanová zmrzlina pohárek	ks	400		4 000,00 Kč	8,20 Kč	3 280,00 Kč
			Výsledkové pořadí				1
070.	Originál kornout smetanový 110ml	ks	300		3 300,00 Kč	11,00 Kč	3 300,00 Kč
			Výsledkové pořadí				1
071.	Sojový kornout Valsoia 300g/4ks cena	ks	24		- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí				neh
Součet					416 570,00 Kč		405 088,10 Kč

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
005.	Häagen Dazs 95ml různé druhy	25,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	300	7 500,00 Kč
006.	Häagen Dazs 80ml různé druhy	24,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	800	19 200,00 Kč
007.	Nanukovy dort 615ml různé příchutě	16,74 Kč	JIP, východočeská a.s.	40	669,60 Kč
009.	Originál zmrzlina smetanová 1l	58,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	50	2 900,00 Kč
012.	Jahody fezané s cukrem 200g Naše zahrada	27,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	200	5 400,00 Kč
013.	Extra sorbet 600g citron	46,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	40	1 840,00 Kč
014.	Extra sorbet 600g hruška	64,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	40	2 560,00 Kč
015.	Extra sorbet 600g červené ovoce	64,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	40	2 560,00 Kč
016.	Extra sorbet 600g mango	65,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	40	2 600,00 Kč
017.	Extra sorbet 600g malina	74,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	40	2 960,00 Kč
018.	Benešovský nanuk 70ml různé druhy	18,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	200	3 600,00 Kč
019.	Calippo 105ml různé druhy	18,90 Kč	JIP, východočeská a.s.	90	1 701,00 Kč
021.	Dione 90ml různé druhy	27,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	220	5 940,00 Kč
022.	Dione kornout 130ml různé druhy	23,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	300	6 900,00 Kč
023.	Dione zero sugar 90ml různé druhy	28,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	150	4 200,00 Kč
025.	Eskymo 50ml	7,97 Kč	JIP, východočeská a.s.	400	3 188,00 Kč
027.	Hollandia nanuk 50ml různé druhy	9,90 Kč	JIP, východočeská a.s.	4000	39 600,00 Kč
028.	Imperium nanuk 95ml donut	13,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	200	2 600,00 Kč
029.	Imperium nanuk 110ml různé druhy	10,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	300	3 000,00 Kč
030.	Imperium kornout 110ml různé druhy	8,55 Kč	JIP, východočeská a.s.	300	2 565,00 Kč
031.	Imperium premium maxi kornout 150ml různé druhy	17,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	300	5 100,00 Kč
034.	Kaktus kornout 100ml	15,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	120	1 800,00 Kč
037.	Kit Kat kornout 115ml různé druhy	17,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	400	6 800,00 Kč
038.	Kinder Bueno kornout 90ml	26,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	120	3 120,00 Kč



Číslo jednací / interní číslo ID	234/DNS/2025-OVZ VZ0224823		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 767 Mražení výrobky_pro prodej na období 10/2025 - 01/2026 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení		
Čas vyhlášení:	20.08.2025 07:00		
Čas ukončení:	05.09.2025 07:40		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika,		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	20.08.2025 07:00:00	13:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	02.09.2025 07:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	05.09.2025 07:00:00	00:00:20	00:00:20

Platnost smlouvy od: 01.09.2025

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství		JIP východočeská, a.s. Hradišská 407, 533 52 Pardubice- Polabiny IČO: 27464822		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
039.	Lahoda kornout 100ml	10,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	1500	13 000,00 Kč		
040.	Leďháček	7,91 Kč	JIP, východočeská a.s.	3000	23 730,00 Kč		
045.	Míša kornout 90ml různé druhy	19,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	800	15 200,00 Kč		
047.	Milka nanuk 100ml různé druhy	33,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	600	19 800,00 Kč		
048.	Milka kornout 100ml	33,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	600	19 800,00 Kč		
049.	Mrož 45ml různé druhy	14,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	3000	42 000,00 Kč		
050.	Mrož 60ml různé druhy	15,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	2000	30 000,00 Kč		
063.	Pinko nanuk Tubino 70ml různé druhy	9,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	600	5 400,00 Kč		
068.	Originál Ruská zmrzlina 200ml různé druhy	9,30 Kč	JIP, východočeská a.s.	400	3 720,00 Kč		
069.	Originál smetanová zmrzlina pohárek 150ml	8,20 Kč	JIP, východočeská a.s.	400	3 280,00 Kč		
070.	Originál kornout smetanový 110ml různé druhy	11,00 Kč	JIP, východočeská a.s.	300	3 300,00 Kč		

314 733.60 KZ